introituum ipsius; propter quod dicta Excellentia et Consilium 
declaraverunt et ordinaverunt ad tollendum dubia quod non ob- 
stante quod dicte terre et loca que in anno de m  c c c  x x x x i i i  

erant sub dominio dicti domini Imperatoris et postea pervenerunt 

sub dominio et segnoria alterius Domini, quod pro dictis introitibus 

solvatur et ipsi introitus colligantur et solvi et colligi possint et 

debeant ac si dicte terre et loca ad presens essent sub dominio 

dicti Imperatoris, dictaque declaratio fuerit posita et addita in
M ccc l x x x v i  d ie ia n u a r ii in  v e n d ic io n e  in tro itu s  c a ra to ru m  xiv

\
sicut ex vendicione caratorum decem (apparet?), et ambulent pari 

passu, et ratio que est in una vendicione sit in alia, dignentur 
prefata Magnificencia et Consilium mandare et decernere quod dicta 

declaratio et ordinatio sive additio apponatur ita sub vendicione 

dictorum caratorum quatuordecim sub m  ccc l x x x v i  die decima ia

nuarii, sicut fuit posita* et scripta in vendicione introitus carato

rum quatuordecim, colligi debeat tam pro tempore preterito quam 

pro futuro pro terris et locis que fuerunt in m  ccc x x x x i i i  domini 

Imperatoris grecorum, licet postea et nunc fuerint et sint sub 

dominio alterius, sicut colligi debuit et debet dictus introitus cara

torum decem ; et sic dicta declaratio et deliberatio facta comuniter 

in quolibet dictorum introituum in m ccc l x x x v i  habeat effectum 

suum et locum obtineat in utroque.

f M CCC LXXXX die XV aprilis.

Illustris et potens dominus dominus Antoniotus Adurnus Dei 

gratia ianuensium Dux et populi defensor, et suum Consilium 

quindecim antianorum; in quo Consilio interfuerunt infrascripti, 

qui sunt legitimus et sufficiens numerus ipsorum antianorum, et 

quorum qui interfuerunt nomina sunt hec, videlicet: Antonius 

Justinianus prior, Bartholomeus Pindeben notarius, Samuel de Car- 

rega, Rafael de Clavaricia, Franciscus de Aurigo, Lodisius de 

Domoculta, Stephanus Bonardus, Januinus Suppa de Sexto, Ju

lianus Erminius et Petrus de Clavaro qm Georgii.

Visa ct intellecta ac diligenter examinata dicta supplicatione et

— 3!5 —
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contentis in ea, visa etiam dicta additione et declaracione tacta per 

ipsum magnificum dominum Ducem et suum tunc Consilium in 

anno de m  ccc  l x x x v i  die x ianuarii, super venditione introitus 

caratorum decem ex viginti quatuor Peire, ad instantiam et requi-